[image: image1.jpg]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
муниципального  района  «Куйбышевский район»
Калужской области
                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от      06.10.             2016 г.                                                                            № 340
«Об исполнении  бюджета муниципального   района
«Куйбышевский район»  за  9 месяцев  2016 года»
В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации администрация муниципального района «Куйбышевский  район»

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Куйбышевский район» за 9 месяцев 2016 год   по доходам в сумме  235 186 074 руб., и   по расходам  в сумме   228 236 470руб.,    с  превышением   доходов над расходами в сумме   6 949 604 руб.

2. Утвердить исполнение:

-  доходов  муниципального района «Куйбышевский район»  за 9 месяцев 2016года согласно приложению № 1

-расходов муниципального района «Куйбышевский район»  за 9 месяцев 2016 года согласно приложению № 2

- источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Куйбышевский район» за 9 месяцев  2016года  согласно приложению №3

- отчет о расходовании средств резервного фонда администрации муниципального района «Куйбышевский район» за  9 месяцев 2016год согласно приложению №4.

-отчет о расходовании средств резервного фонда по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций администрации муниципального района «Куйбышевский район» за  9 месяцев 2016год согласно приложению №5.

3.Опубликовать в Районной газете «Бетлицкий вестник» отчет об исполнении бюджета муниципального района «Куйбышевский район» за 9 месяцев 2016 года .

Глава администрации
муниципального района
«Куйбышевский район»                                                               С.Н. МАКРИДОВ
Новикова Наталья Алексеевна
Тел.8(457-2-16-48)
3